GOVERNO MUNICIPAL DE ,

Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

1 Comissão Permanente

de Licitação
do Município de Acaraú

MUNICÍPIO
VERDE

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1011.01/2021-CP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO

ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
1011.01/2021-CP. 0 Presidente da CPL de Acaraú - torna público para

conhecimento dos interessados que, ADIARÁ o presente processo, passando a

data da Sessão para Abertura das Propostas de Preços para o próximo dia 15

de Fevereiro de 2022 às 09h:00min, na Sede da Comissão Permanente de

Licitação, localizada na Rua Major Coelho, 185, Centro - Acaraú - CE, cujo

Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO NA RUA DE ACESSO A PRAIA DA
BARRINHA, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, conforme especificações dos Anexos do Edital, o

qual encontra-se disponível no endereço acima, de segunda às sexta-feira, das

08:00h às 12:00h e das 14:00h as 17:00h. Maiores Informações junto ao Setor

de Licitação, Acaraú - CE, 07 de Fevereiro de 2022. TIAGO FONTELES SOUZA -

Presidente da CPL.

Acaraú - CE, 07 de Fevereiro de 2022.

TIAGO FONTELES SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Major Coelho, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITCAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ-. 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITCAO%40ACARAU.CE.GOV.BR

GOVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
Duntos trabalhando pela renovação

I Comissão Permanente
de Licitação

do Município de Acaraú ™ w

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Acaraú - CE, o extrato do AVISO DE ADIAMENTO DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1011.01/2021-CP, Processo Licitatório,

referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM INTERTRAVADO NA RUA DE ACESSO A PRAIA DA
BARRINHA, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

Acaraú - CE, 07 de Fevereiro de 2022.

TIAGO FONTELES SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Major Coelho, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITCAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNP3: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
mailto:LICITCAO%40ACARAU.CE.GOV.BR